atividades da associação, conforme es-
pecificações estabelecidas no plano de 
trabalho. VIGÊNCIA: 31 de dezembro de 
2025, a contar da data de sua assinatura, 
condicionando sua eficácia à publicação 
do extrato deste instrumento no Diário 
Oficial do Município de Lavras. VALOR: 
R$ 25.000,00 (vinte e cinco mil reais). 

Câmara Municipal de Lavras

CÂMARA MUNICIPAL DE LAVRAS. 
EXTRATO DE RATIFICAÇÃO DE DIS-
PENSA DE LICITAÇÃO ELETRÔNICA 
Nº 006/2025. PROCEDIMENTO LICI-
TATÓRIO Nº 021/2025. Objeto: con-
tratação de empresa especializada na 
confecção e instalação de placas de iden-

[...]

da Câmara Municipal de Lavras. Critério 
de Julgamento: menor preço global. Fun-
damentação Legal: artigo 75, inciso II, da 
Lei 14.133 de 1º de abril de 2021. HO-
MOLOGADO a favor da Empresa: RO-
CELLE FOTO E FORMATURAS LTDA, 
CNPJ nº 05.082.048/0001-00, no valor de 
R$ 14.500,00 (quatorze mil e quinhentos 
reais). Ficha: 16. Dotação orçamentária: 
01.01.01.01.122.0030.2080.3.3.90.39. 
Ubirajara Cassiano Rocha, Presidente da 
Câmara Municipal de Lavras.